



FUNDACJA  
im. JERZEGO  
SZMAJDIŃSKIEGO

Jelenia Góra, dnia 15 listopada 2013 r.

Pan  
Radosław Mołoń  
Wicemarszałek  
Województwa Dolnośląskiego

*Szanowny Panie Marszałku,*

W dniu 10 listopada 2013 r. nasza Fundacja była organizatorem imprezy plenerowej „Święto Niepodległości”. Impreza odbywała się na Placu Ratuszowym w Jeleniej Górze. Bogaty program powodował, że wielu mieszkańców naszego miasta jak również turystów uczestniczyło w poszczególnych częściach programu. Głównym punktem programu był konkurs pieśni i piosenki patriotycznej skierowany do uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z terenu miasta Jelenia Góra. Laureatka konkursu pojedzie na wyjazd studyjny do Parlamentu Europejskiego ufundowany przez Panią Lidię Geringer de Oedenberg – Posła do Parlamentu Europejskiego. Ponadto w programie imprezy był: występ Orkiestry Reprezentacyjnej Miasta i Gminy Olszyna, pokaz musztry paradnej w wykonaniu żołnierzy Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk Lądowych im. Generała Tadeusza Kościuszko we Wrocławiu, koncert Orkiestry Reprezentacyjnej Wojsk Lądowych z Wrocławia.

Dużym zainteresowaniem mieszkańców miasta cieszyło się wspólne śpiewanie pieśni i piosenek patriotycznych. Przygotowaliśmy ponad 300 egzemplarzy śpiewników, z których korzystali śpiewający. Bardzo bogata była również cześć artystyczna imprezy. Wystąpili: Night Jazz Orchestra i zespół „TRESS”. Na zakończenie świętowania wystąpił duet Kasia & Paula jedyny w Polsce, i jeden z nielicznych na świecie, w którego składzie obecne są elektryczne skrzypce i harfa elektryczna. Dwa instrumenty, dwa światy, woda i ogień w muzycznej przestrzeni. Dużym zainteresowaniem cieszyło się wspólnie śpiewanie pieśni i piosenek patriotycznych. Przygotowaliśmy ponad 300 egzemplarzy śpiewników, z których korzystali śpiewający. Podjęliśmy próbę przekonywania jeleniogórczan do staropolskiej tradycji „Polska Gęsiina na Świętego Marcina”, serwując potrawy z gęsi „polskiej białej owsianej” przygotowane przez różnych restauratorów.

To nasze przedsięwzięcie byłoby niemożliwe gdyby nie wsparcie sponsorów wśród, których jest również Samorząd Województwa Dolnośląskiego. Proszę przyjąć serdeczne podziękowanie za finansowe wsparcie zorganizowanej imprezy. Jest nam bardzo miło, że pomogliście Państwo w organizacji imprezy, którą w przeddzień narodowego święta skierowaliśmy do mieszkańców miasta i regionu. Rzesze mieszkańców, jakie przewinęły się przez Plac Ratuszowy, ich opinie o zorganizowanej imprezie są dla nas dowodem o słuszności podjętej inicjatywy. Pragnę wyrazić przekonanie o dalszej naszej współpracy przy organizowanych w przyszłości podobnych projektów

*Z pozdrowieniami*

PREZES ZARZĄDU  
*Andrzej Dobrońkowski*